Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«18» июня 2013г.                                                                                           № 0187300005813000253

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Дульцева Евгения Ивановна, ведущий  товаровед МКУ « Производственная группа».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка хозяйственного  инвентаря (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 04.06.2013 № 1765, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000253).

2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Геологов ул.,  д. 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «05» июня 2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2  Сроки поставки товара: в течение 20 дней  после подписания  муниципального  контракта.

    4.3 Срок и условия оплаты поставок товаров: путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика в течение 20 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной или акта устранения  недостатков  и выставленного счета- фактуры.

    4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 113 819,00 (сто тринадцать тысяч восемьсот девятнадцать) рублей 00 копеек.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В цену товара включены расходы на перевозку, доставку, выгрузку товара по указанному адресу, расходы связанные с тарой, упаковкой и маркировкой товара, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

4.7 Место доставки поставляемых товаров: 628260, ул. Лунная 4, г. Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская  область.

      5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («17» июня 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ВнешРегионТорг»
	620049, г. Екатеринбург, пер. Автоматики, д.1, оф. 256
	14.06.2013

14 часов 46 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ЛИГА»
	620102, г. Екатеринбург, ул. Шаумяна, 73 А, офис 611
	17.06.2013

12 часов 34 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 81 028 рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ВнешРегионТорг»
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ЛИГА»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	81 028
	98 590

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «18» июня  2013г. № 0187300005813000253
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «18» июня  2013г. № 0187300005813000253

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель Заказчика                                                                   _____________ Е.И. Дульцева

Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «18» июня  2013г.   № 0187300005813000253
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку хозяйственного инвентаря

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 05.06.2013 г.  №  1765 номер извещения

на официальном сайте: 0187300005813000253).

Заказчик: Управление  образования администрации города Югорска.
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «ВнешРегионТорг»,

г. Екатеринбург
	ООО «Лига»,

Г. Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,

Руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

Руб.

	1
	Зеркало
	Диаметр не менее 400мм, края зеркала закруглены, имеет крепление к стене, облицовка из ДСП
	шт.
	7
	1420,00
	9940,00
	700,00
	4900,00

	2
	Часы
	Настенные электронно-механические, форма круглая, светлых тонов с римскими цифрами; с креплением к стене.
	шт.
	10
	408,00
	4080,00
	300,00
	3000,00

	3
	Сетевой удлинитель
	На катушке, длина шнура не менее 10м, количество розеток – не менее 2, цвет светлый
	шт.
	7
	1065,00
	7455,00
	800,00
	5600,00

	4
	Клеенка
	Подкладная для детей (ширина не менее 50см)
	шт.
	20
	53,00
	1060,00
	60,00
	1200,00

	5
	Сиденье для унитаза
	Детское. Материал пластик с мягкой набивкой
	шт.
	35
	182,00
	6370,00
	250,00
	8750,00

	6
	Квач
	Длина ручки квача не более 25см, ерш из синтетического волокна, диаметр ерша не более 7см, длина ворса не не более 5см; с пластмассовой подставкой, высота подставки не более 15см, диаметр не более 10см
	шт.
	15
	43,00
	645,00
	120,00
	1800,00

	7
	Ёмкость
	Пластмассовая ёмкость для квача. Объёмом не менее 1 литр.
	шт.
	15
	43,00
	645,00
	120,00
	4200,00

	8
	Настенный держаталь
	Пластиковый, для рулонной туалетной бумаги; с зубцами для бесконтактного отрыва бумаги, не менее  2-х креплений к стене, размер не менее 267*250*135мм
	шт.
	35
	43,00
	1505,00
	120,00
	4200,00

	9
	Наждак
	Ручной средней зернистости для заточки кухонных ножей
	шт.
	2
	142,00
	284,00
	120,00
	240,00

	10
	Коврик
	Диэлектрические резиновые, размер коврика не менее 500*500мм; форма прямоугольная, для электрооборудования
	шт.
	10
	166,00
	1660,00
	700,00
	7000,00

	11
	Вешалка
	Напольная пятирожковая, выполнена из стали с использованием декоративных элементов из полированной латуни и нержавеющей стали, цвет светлый, высота не менее  180см
	шт.
	2
	2130,00
	4260,00
	2500,00
	5000,00

	12
	Дрель
	Электрическая, ударная, размер гнезда не менее 13 мм с креплением для сверла, мощность не  более 810 ВТ; корпус пластмассовый с прорезиненной ручкой; с набором сверл, размер сверл от 5 до 10мм
	шт.
	1
	2840,00
	2840,00
	2000,00
	2000,00

	13
	Отвертка
	Крестовидная, звездочка, простая из нержавеющей противоударной стали; ручка пластиковая, длина ручки отвертки не более 10см
	шт.
	1
	142,00
	142,00
	150,00
	150,00

	14
	Шланг
	Поливочный, резиновый диаметр шланга не менее 19мм, с пластмассовым распылителем, с комплектом пластмассовых насадок для поливки
	метр
	100
	45,00
	4500,00
	55,00
	5500,00

	15
	Сетевой удлинитель
	На катушке, длина шнура не менее 10м, количество розеток – не менее 4, цвет светлый
	шт.
	1
	1590,00
	1590,00
	1500,00
	1500,00

	16
	Сетевой удлинитель
	На катушке, длина шнура не менее 25м, количество розеток – не менее 4, цвет темный
	шт.
	1
	1590,00
	1590,00
	2000,00
	2000,00

	17
	Контейнеры
	Для сбора мусора с крышкой из нержавеющей стали, высота не менее 120см, размер основания не менее 80*80см, верхней части не менее 100*100см
	шт.
	2
	11360,00
	22720,00
	94000,00
	18800,00

	18
	Сетевой фильтр
	Рассеиваемая энергия ДЖ не менее  440, суммарная нагрузка, кВт не более 2,2; номинальный ток нагрузки, не более А10; ослабление высокочастотных (1Мгц) помех, не более дБ40; количество розеток не менее 6 розеток, длина шнура не менее 3м., вес не более 0,8кг, цвет светлый ; размер  не более 460*70*70мм
	шт.
	5
	426,00
	2130,0
	1000,00
	5000,00

	19
	Ветошь
	Хлопчатобумажная ткань для уборки пыли
	метр
	21
	41,00
	861,00
	150,00
	3150,00

	20
	Ветошь
	Хлопчатобумажная  ткань для мытья полов
	метр
	54
	41,00
	2214,00
	150,00
	8100,00

	21
	Веревка бельевая
	Плетеная из искусственного материала, цвет светлый
	метр
	60
	3,00
	180,00
	55,00
	3300,00

	22
	Набор для столярно- плотницких работ
	Состоит из не менее 12 предметов: отвертка шлицевая - 1 шт., отвертка комбинированная - 1 шт., пасатижи - 1 шт., кусачки - 1 шт.,     напильник плоский - 1 шт. напильник трехгранный - 1 шт., стамеска - 1 шт., молоток не более  0,5 кг - 1 шт., нож по дереву не более 400 мм - 1 шт., рубанок металлический - 1 шт., ключ трубно-рычажный № 0 - 1 шт., метр складной металлический - 1 шт.
	шт.
	1
	1069,00
	1069,00
	1500,00
	1500,00

	23
	Мешки
	С ручками из плащевой ткани темного цвета, размер 80*80см для выноса зимнего игрового материала
	шт.
	14
	142,00
	1988,00
	150,00
	2100,00

	24
	Коврик
	Резиновые деэлектрические, размер не менее 750*750мм; форма прямоугольная
	шт.
	4
	325,00
	1300,00
	500,00
	2000,00

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена муниципального контракта:     113 819,00
	81028,00
	98590,00

	Срок поставки товара

	В течение 20 дней после  подписания муниципального контракта.
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты  поставки товара

	Путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в  течение 20 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков  и выставленного счета- фактуры
	согласен
	согласен

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствуют
	отсутствуют

	Соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствуют
	соответствуют